
 

Area Risorse Umane 
Unità di Processo “Amministrazione del Personale Docente e Ricercatore” 

 
AREA 

 RISORSE UMANE 

 

Il Rettore

 Decreto n.1769  
 Anno 2018 

 Prot. n.217638  

 

VISTA la legge 9 maggio 1989, n.168, recante norme sull’autonomia universitaria; 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante norme in materia di organizzazione delle 

Università, di personale accademico e di reclutamento, nonché delega al Governo per 

incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario, ed in particolare l’art. 24, comma 

6; 

VISTO il “Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori ordinari e associati, 

emanato con D.R. n. 148 del 9 febbraio 2017; 

VISTO il decreto rettorale n. 1294 del 1 ottobre 2018, pubblicato sull’Albo Ufficiale di Ateneo, 

con il quale sono indette le procedure valutative per la copertura di cinque posti di 

Professore associato ai sensi dell’art. 24 comma 6, della Legge 240/2010; 

VISTA la delibera del Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica di proposta dei 

nominativi dei componenti della commissione giudicatrice per il settore concorsuale 06/N2 

(Scienze dell’Esercizio Fisico e dello Sport) settore scientifico disciplinare M-EDF/02 (Metodi 

e Didattiche delle Attività Sportive); 

DECRETA 

la nomina della commissione giudicatrice per le procedure valutative citata in premessa:  

Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica: un posto 

Settore Concorsuale 06/N2 Scienze dell’Esercizio Fisico e dello Sport 
Settore Scientifico Disciplinare M-EDF/02 Metodi e Didattiche delle Attività Sportive 

Prof. Prisco MIRANDOLA, Ordinario, Università degli Studi di Parma (SSD M-EDF/02) 

Prof. Antonio PALMA, Ordinario, Università degli Studi di Palermo (SSD M-EDF/01) 

Prof. Maurizio RIPANI, Ordinario, Università degli Studi di Roma “Foro Italico” (SSD M-

EDF/02) 

Il presente decreto è pubblicato sull’Albo Ufficiale di Ateneo. Dalla pubblicazione decorre il 
termine perentorio di 30 giorni per la presentazione di eventuali istanze di ricusazione al 
Rettore di uno o più componenti della commissione giudicatrice da parte dei candidati, ai 
sensi dell’art. 4 del bando stesso. 

bb/Firenze, 14 dicembre 2018 

 F.to Il Rettore 

   Prof. Luigi Dei 

http://www.unifi.it/vp-9008-albo-ufficiale.html
D098377
Font monospazio
Pubblicato in Albo Ufficiale ( n.16221)

D098377
Font monospazio
dal 14 dicembre 2018 al 13 gennaio 2019

D098377
Font monospazio




